

Zeynel Dinler

Adana İli; history; sources.

Kemal Gözler, Anayasa Hukukunun Metodolojisi, Bursa, Ekin Kitabevi Yayınları, İkinci Baskı, 1999, XVI+320 s. ARKA KAPAK TANITIM YAZISI "Anayasal konulara hukukî açıdan yaklaşılabileceği gibi, tarih, siyasal bilim, siyasal felsefe açılarından da yaklaşılabılır ve yaklaşılmalıdır da. Ancak bu değişik yaklaşım biçimleri, anayasa hukuku adı altında yapılmamalıdır. Her bilim dalının kendine has bir yöntemi vardır. Bir çalışmada bu yöntemlerin bir karmasının yapılmasının bir yararı yoktur; dahası metodolojik bakımdan sakıncalıdır da. Kaldı ki, tarih, siyasal bilim ve felsefe formasyonundan mahrum olan bir hukukçunun anayasa

Download File PDF Zeynel Dinler

hukukunda yöntem bađdařtırmacılıđına gitmesi, onu kötü bir tarihçi, kötü bir siyasal bilimci, kötü bir felsefeci yapmaktan öteye götürmez. Anayasa hukukçularının görevi, amatör tarihçiler, ikinci sınıf siyasal bilimciler, vasat felsefeciler olmak deđil, birinci sınıf hukukçular olmaktır. Bunun için de anayasa hukukçuları kendi içlerine kapanmalı, kendi uzmanlık alanlarıyla yetinmelidirler. O halde anayasa hukuku doktrini yabancı unsurlardan arınmalıdır. Buna hukukun genel teorisinde “saflık (pureté)” denmektedir. Anayasa hukuku kendisine yabancı tüm unsurlardan kurtulmalı, “saf (pure)” olmalıdır. Anayasa hukukunun saf teorisi, anayasal konuların siyasal bilim ile, tarih ile, felsefe ile ilgisini inkâr etmez; ama kendi özünü belirsizleřtiren bu metot bađdařtırmacılıđına (syncrétisme) karřıdır. Anayasa hukukunun saf teorisi, ne

Download File PDF Zeynel Dinler

anayasa koyucunun amaçlarından, ne de toplumsal grupların çıkarlarından etkilenmelidir. Özetle, anayasa hukukunun saf teorisi, pozitif anayasa hukukunun yapısını tahlil etmeli; ama bu hukukun oluşumunda rol oynayan toplumsal, ekonomik ve siyasal koşulları dikkate almamalıdır". "Anayasa hukukçularının görevi, kurucu iktidara veya kanun koyucuya akıl vermek değil, onların koyduğu normların tasvirini yapmaktan ibarettir".

Asırlar boyu târihî seyri içinde misalli büyük Türkçe sözlük Davranış Bilimleri

Ramazan Çağlayan'ın İdari Yargılama Hukuku İsimli Kitabı Hakkında Eleştiriler

Göç veren yöreler bölgesel gelişim araştırması

Kalkınmada altyapı yatırımları

Contemporary Turkey often appears to be

juggling a plethora of agenda issues (radical Islam, terrorism, separatism, enemies without, enemies within, corruption, inflation, mafia-government links and natural disasters) with military interventions of varying degrees and short-lived, wobbly coalition governments. The contributors to Turkey Since 1970 offer clear and accessible background information to events that have aided and hindered the country's development.

Arka Kapak Tanıtım Yazısından Alıntı, bir yazarın, bir başka yazarın cümlelerini kendi yazdığı kitaba aynen veya mealen almasıdır. Fikir

ve Sanat Eserleri Kanunu, alıntı yapılmasına, alıntının kaynağının gösterilmesi gibi bazı sıkı şartlar altında izin vermiştir. Adı geçen Kanunda öngörölmüş şartlara, özellikle de kaynak gösterme şartına uyulmadan yapılmış alıntıya usûlsüz alıntı denir. Usûlsüz alıntı sorunu ölkemizde kaygı verici boyutlara ulaşmıştır. Bu sorunla niçin mücadele etmek gerektiği bu kitabın birinci bölümünde ayrıntılarıyla açıklanmıştır. Usûlsüz alıntının böylesine yaygın olduğu bir ölkede, usûlsüz alıntıyla mücadele etmek, en az yeni kitap yazmak kadar değerlidir. Usûlsüz alıntıyla mücadele etmek, sadece eseri

usûlsüz alıntıya kurban giden yazarın eseri üzerindeki malî ve manevî haklarını korumak için değil, bu mücadelede “kamu yararı” olduğu için de gereklidir. Usûlsüz alıntının yaygın olduğu bir ülkede, özgün fikrî üretim kaçınılmaz olarak düşer. Yazdığı cümleleri birkaç ay sonra başka bir yazarın kitabında görecek olan yazar, ne diye kitap yazmaya devam etsin ki? Geçen Mart ve Mayıs aylarında Kırıkkale Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Ramazan Çağlayan'ın iki kitabında usûlsüz alıntılar bulunduğu iddiasıyla iki ayrı eleştiri kitabı yayınladım. Usûlsüz alıntı sorunuyla mücadeleye

devam ediyorum. Elinizde tuttuđunuz bu kitap, Kırıkkale Üniversitesi Hukuk Fakóltesi öđreim üyesi Yard. Doç. Dr. Adnan Küçük, Yalova Üniversitesi Hukuk Fakóltesi öđretim üyesi Doç. Dr. Ahmet Nohutçu, Kırıkkale Üniversitesi İİBF Öđretim Görevlisi Bilal Canatan, Polis Akademisi Öđretim Görevlisi ve Emniyet Müdürü Nevzat Sönmez, Anayasa Mahkemesi Başraportörü ve Kırıkkale Üniversitesi Hukuk Fakóltesi öđretim üyesi Doç. Dr. Ali Rıza Çoban, Anayasa Mahkemesi üyesi ve Uyuşmazlık mahkemesi Başkanı Serdar Özgüldür ve kim olduklarını tespit edemediđim Fatih Dikici, Turgut Meşe,

Rıdvan Çıyrak ve Nazan Çıyrak'ın kitaplarında bulunan usûlsüz alıntıları göstermek amacıyla yazılmış bir eleştiri kitabıdır. K.G.

Gaziantep

Water Resources Data for Georgia

Türkiye'nin ekonomik gelişmesinde elektrik enerjisi sorunu

Türkiye ekonomisinin 50 [i.e. elli] yili semineri

Gelişmiş ülkelerin azgelişmiş bölgelerini

geliştirmeyi amaçlayan politikaların incelenmesi ve GAP örneği

Kriz ve kalkınmanın, tarihsel bir yaklaşımla

ve ekonomi politikalarındaki deęişim süreci ile birlikte ele alınması ve analiz edilmesi hem krizi anlamak, hem de ekonomik sistemin yeniden üretim mekanizmalarını kavramak için gerekli görölmektedir. Bu bağlamda kitap, yaşanan kriz, istikrar, kalkınma ve büyüme süreçlerinin dinamiklerini çözümlenmeye yönelmiş ve bu dinamikler bankacılıktan sanayiye, teknoloji kullanımından esnek emek örgütlenmesine, ihracata yönelik büyüme stratejilerinden iktisadi bağımlılık ilişkilerine kadar

uzanmaktadır. Sürecin, gerek akademik / kuramsal, gerekse siyasal / hegemonik / ideolojik düzeylerde değerlendirilmesi kitapta yer alan çalışmaların seçiminde öncelikle yer almıştır.

**İÇİNDEKİLER ONSOZ 1 BAŞLAKEN V I. KİTAP
Tarih Öncesi Çağlardan Türkiye
Cumhuriyetinin Kuruluşuna Kadar I. BÖLÜM
Eskiçağ Ve Antikçağda Doğu Anadolu Doğu
Anadolu'nun Genel Coğrafi Durumu 4 Doğu
Anadolunun Genel Coğrafyasının Yerleşim Ve
Kültürlere Yansıması 4 Doğu Anadolu**

Bölgesinin Tarih Öncesi Kùltürleri 8
Transkafkasya Üzerinden Doęu Anadolu'ya İlk
Büyük Göç Kafileleri Hurriler Ve Hititler 11
Doęu Anadolu'nun Kimmer Ve İskitler
Tarafından İstilasası 16 Hellenler Ve
Diadokhoslar 17 M.ö. V. Ve I. Yüzyıllar
Arasında Doęu Anadolunun Genel Durumu 18
Roma Öncesinde Anadolunun Durumu 21
Akdenizin Orta Yerinden, Orta Asya Girişine,
Roma'dan, Theodosiopolis'e 22 Doęu Anadolu
Ve Bizans İmparatorluğu 25 Doęu Anadolu'ya
Müslüman Arap Akınları 27 II. BÖLÜM

Türklerin Doğu Anadoluya Gelişi 29 Doğu Anadolu'da Türk Keşif Kolu 30 Bizans Yönetimi Doğu Anadolu'dan Çekiliyor 31 1071 Malazgirt Zaferi İle Doğu Anadolu'nun Yoğun Türk İskanına Açılıyor 32 Doğu Anadolu'da İlhanlı Moğollarının Egemenliği 32 Moğollardan Önce Ve Sonraki Türk Göçlerinin Anadolu'da Yarattığı Durum 34 Ortaçağ Doğu Anadolu Türk Beyliklerinde Ekonomi, Ticaret Ve Kültür Hayatı 36 Mengücekoğulları Yönetiminde Günümüz Erzincan'ının Özlemini Duyduğu Bir Yaşam Tarzı 37 Ortaçağ Anadolu

**ZenginliĐinin Cümle Kapısı Erzurum Ve
Saltuk İli 43 Van Ovasından OrtaçaĐ
KaranlıĐına Parlayan Bir Yıldız: Ahlatşahlar
Yönetiminde Ahlat Ve Sökmen İli 47
Tercan'da Kültürel Hayata Toplu Bakış 50 14.
Yüzyıl DoĐu Anadolu Türk Beylikleri Ve Ara
Devletler DoĐu Anadoluyu Paylaşma Kavgaları
51 III. BÖLÜM "Osmanlı İmparatorluĐu Ve
DoĐu Anadolu 55 Osmanlı EgemenliĐi DoĐu
Anadolu'ya Neden Geç Geldi? 57 16. Yüzyılda
Başlayan Küreselleşmeyle Beraber DoĐu
Kervan Yollarının Önemi Kayboluyor 67**

**Osmanlı Türkleri Doęu Ticaret Yollarını
Kapattılar mı? 71 Doęu Anadolu Ve Iran 76
17. 18. Yüzyıllarda Osmanlı Ekonomisi Ve
Yönetiminin Doęu Anadolu'nun Kalkınmasına
Olan Etkileri 77 Yakın Tarihte Doęu
Anadolunun Siyasal Ve. Toplumsal Yapısını
Deęiřtiren Olaylar 83 Doęu Ticaret Yolları Ve
Çıkar Bölgelerinde Çaędař Durum 86 Doęu
Anadolu Tarihinde Rusya 88 1917 Bolřevik
Devrimi İle Rus Çarlıęının Yıkılması Ve Doęu
Anadolunun Kazım Karabekir Önderlięinde
Kurtuluřu 96 Anadolu'da Sadece Ermeniler**

Tarafından Öldürülen Türklere Ait Toplu Mezarlar 100 Ulusal Bağımsızlık Savaşı - Cumhuriyet Temelinin Doğu Anadoluda Atılması 101 Ulusal Bağımsızlık Savaşının Başlangıcında Doğu Anadolu'da Cemiyetler 107 II. KİTAP Cumhuriyet Döneminde Doğu Anadolu.. 113 I. BÖLÜM Cumhuriyet Döneminde Doğu Anadolu Kalkınması 115 Gidemediğin Yer Senin Değildir 116 1950'lerin Kırsal Devrimi 122 II. BÖLÜM Planlı Dönemde Doğu Anadolu'nun Kalkınması 127 Kalkınma Planları,

Programları Ve Kalkınmada Öncelikli Yörelere Dairesi Uygulamaları, Doğu Kalkınmasına Ne Denli Etkili Oldular? 129 "1966 Programında "geri Kalmış Bölge Adını Duymaktan Adeta Korkmak" 130 Planlı Dönemde Doğu Anadolu 132 Büyüyen Batı, Küçülen Doğu 135 1980'ler: Hızlı Erozyon Dönemi 136 Bölgesel Uçurum Ve Gelir Eşitsizliği 138 Doğu'dan Batıya İşgücü Ve Sermaye Göçü 139 Güncel Durum 141 Kalkınmada Öncelikli İllere Yapılan Yatırımlar, Devletçe Sağlanan Teşvikler Ve Güneydoğu Anadolu Projesi 141

**Kalkınmada Öncelikli Yörelerde Yatırımların
Teşviki 142 Kalkınmada Öncelikli Yörelere
Raporu Genel Değerlendirme 143 Ekonomik
Durum 143 Genel Bütçe Gelirleri İle Giderleri
146 1993 Yılı'nın İlk Yarısında En Az Kamu
Yatırımı Doğu Ve. Güneydoğu Anadolu
Bölgesine Yapıldı ... 145 1976-1978 Yıllarında
Devlet Doğu'yu Kazdı Bıraktı Üretim Kayıpları
65 Trilyon Lira 149 Doğu Anadoluyu
Kalkındırma Sorunları 157 Doğu Anadolu
Bölgesinin Kalkınmasında Sosyo-kültürel
Faktörler 159 Metodoloji 159 Bölge Kavramı**

**Ve Değerlendirilmesi 160 Unesco Tarafından
Tesbit Edilen 6 İlkeye 169 Doğu Bölgesinde
Nüfus Meselesi 175 Doğu Anadolu Bölgesinde
Sağlık Sistemi 176 Sosyo-politik Sistem Ve
Kalkınma 177 Sonuç 180 Doğu Anadolu'yu
Kalkındırma Politikası 181 Dengeli Bölgesel
Kalkınma Politikasını Uygulama Güçlükleri
183 Bazı Aktüel Politika Sorunları 185 Bazı
Batı Avrupa Ülkelerinde Geri Kalmış Bölgeleri
Kalkındırma Tedbirleri 187 Doğu Kalkınması
Ve Plan İlişkileri 189 Doğu Anadolu
Kalkınmasında Bölgesel Sınırlama 194 Doğu**

Anadolu'nun Kalkınmasında Bölgesel Sınıflama 195 Polarize Bölge (Kutuplaştırma) 197 Doğu Anadolu Bölgesinin Kalkındırılmasında Uygulanabilir Sosyal Ve Ekonomik Öneriler 199 Doğu Anadolu'nun Endüstriyel Kalkınması 201 Doğu Anadolu Projesi (DAP- Yerel Bir Proje Çalışması) 209 Yükseköğretim Kurumlarının Bölgesel Kalkınmadaki Rolü 216 D. Anadolunun Kalkınmasını Olumsuz Etkileyen İki Önemli Olgu; "Yüksek Nüfus Artışı" Ve Göç 220 Doğu Anadolu'nun Kalkınmasına "Başkaldırı Ve

**Terör' Engeli 228 Doğu Ve Güney Doğu
Anadolu'da PKK Terörü 229 III. BÖLÜM
Geçmişten Gönümüze Erzincan 233
Erzincan'ın Coğrafi Konumu Ve Özellikleri 234
Tarih İçinde Yedi Ayrı Erzincan Şehri ve
Gelişme Süreçleri 236 Ortaçağda Anadolu'nun
En Çok Vergi Ödeyen İkinci Kenti 236 19.
Yüzyılda Erzincan 237 Cumhuriyet Sonrasında
Erzincan 238 13 Mart 1992 Depreminden
Önce Erzincan Vilayetinin Gelişmişlik
Durumu 240 Depremlerin Erzincan İlinin
Gelişmesine Olumsuz Etkilerinin Giderilmesi**

**Bakımından Sanayileşmenin Önemi 242 13
Mart 1992 Erzincan Depremi Rehabilitasyon
Programı 247 Erzincan Staretjik Plan İcra
Tedbirleri 249 BİBLİYOGAFYA 299.**

**Türkischer Biographischer Index / Turkish
Biographical Index**

**POLITICAL ECONOMY, CRISIS AND
DEVELOPMENT (POLİTİK İKTİSAT, KRİZ VE
KALKINMA)ma)**

**KAMU BÜYÜKLÜĞÜ VE İŞSİZLİK
ARASINDAKİ İLİŞKİNİN ANALİZİ
Anayasa Hukukunun Metodolojisi**

Kürtlerin kökeni ve Güneydoğu Anadolu gerçeđi

Türkiye'de işsizlik en önemli sosyo-ekonomik sorunların başında gelmektedir. İşsizlik konusunda yapılan çalıřmalar incelendiğinde, işsizliğin başta enflasyon oranı, ekonomik büyüme oranı, yabancı yatırımlar, döviz kuru gibi çeşitli makroekonomik değişkenlerle ilişkisinin sıklıkla araştırıldığı görülmektedir. Buna rağmen son derece önemli bir konu olan kamu büyüklüğünün işsizlik ile ilişkisinin incelenmesi konusunda literatürde halen bir boşluk bulunmaktadır. Dolayısıyla, çalıřmanın bu iki önemli makroekonomik

Download File PDF Zeynel Dinler

de?i?ken aras?ndaki ili?kinin hem teorik hem de ampirik olarak ara?t?r?lmas? nedeniyle konu ile ilgilenenler a?s?ndan ayd?nlat?c? olmas? beklenmektedir. Kamunun ekonomideki rolünün say?sal bir göstergesi olarak kamu büyüklü?ünün kendisi ba?l? ba??na bir ?al??ma konusu oldu?u gibi bu makroekonomik ölçütün çe?itli sebeplerle i?sizli?i direkt olarak etkiledi?i dü?üncesinden yola ç?k?larak olu?turulan ?al??mada Türkiye'de kamu büyüklü?ünün i?sizlik üzerindeki etkisi zaman serisi ekonometrisi kullan?larak 2000-2013 y?llar? aras?nda analiz edilmi?tir. ??sizlik tan?m?n?n 2014 y?l?nda de?i?mesi nedeniyle, seri bu dönemden sonra TÜ?K'in de belirtti?i gibi tek bir seri olarak kullan?lamamaktad?r.

Download File PDF Zeynel Dinler

Dolayısıyla çalınma veriler ve konu açısından özgünlüğünü, güncelliğini korumaktadır. Yapılan ampirik analiz sonucu: Kamu büyüklüğü ve işsizlik arasında uzun dönemli bir ilişki bulunmuştur ve kamu büyüklüğü arttıkça işsizliğin arttığı tespit edilmiştir.

Bu kitap, Kırkkale Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Ramazan Çalınan'ın "Dare Hukuku ve Darî Yargılama Hukuku (Ankara, Dinamik Akademi, 3. Baskı, 2011, 498 s.) isimli kitabı hakkında yazılmış bir eleştiri kitabıdır. Ramazan Çalınan, bu kitabın internetten kaldırılmasını önce Kırkkale 3. Sulh Ceza Mahkemesinden talep etmiş, ancak talebi bu Mahkemenin 28.6.2013 tarih ve 2013/318 sayılı kararıyla

Download File PDF Zeynel Dinler

reddedilmiştir. Daha sonra Ramazan Çağlayan ayn? konuda Ankara 17. Sulh Ceza Mahkemesinden talepte bulunmu?, talebi, bu Mahkeme taraf?ndan 24/01/2014 tarih ve 2014/52 D. ?? say?l? karar?yla kabul edilmi?, ne var ki bu Mahkemenin karar? da itiraz?m?z sonucunda Ankara 2. Asliye Ceza Mahkemesinin 7 Nisan 2014 tarih ve 2014/134 D. ?? say?l? karar?yla kald?r?lm??t?r. Böylece kitab?m?z tekrar internette yay?nlanma imkan?na kavu?mu?tur. 8.5.2014. K.G.

eskiça?dan günümüze Do?u Anadolu bölgesi'nin geri kalm??l??? üzerine bir derleme

Türkiye ekonomisinin elli y?l?

Yeni Mülkiye târihi ve mülkiyeliler (Mülkiye ?eref kitab?):

Download File PDF Zeynel Dinler

cild. Endeksler, istatistikler, ve ekler
Örnekleriyle Usulsüz Al?nt? Sorunu
Türkiye tez katalo?u, 1987-1988

Bu kitap, Y ü ksek ö retim Kurumlar ı nda okutulmakta olan
“Davran ı ”, “Davran ı Bilimi”, “Davran ı Bilimleri” veya
“Davran ı Bilimlerine Giri ” gibi derslerde ö rencilerin bu
alandaki kaynak ihtiya ç lar ı n ı bir nebze de olsa giderebilmek
amac ı yla haz ı rlanm ı ve a a ı daki konulara a ç ı kl ı k
getirmi tir: 1. Temel Kavramlar 2. Davran ı Bilimlerine Giri 3.
Davran ı D ü zlemi ve Sosyal Kurumlar 4. K ü lt ü r ve Ö rg ü t
K ü lt ü r ü 5. nan ç ve Tutumlar 6. Ki ilik ve Davran ı 7. Alg ı lar
ve Ö renme 8. leti im ve Ki iler Aras ı li kiler 9. Gruplar ve
Grup Davran ı lar ı 10. Motivasyon ve Tatmini 11. Y ö neticilik

Download File PDF Zeynel Dinler

ve Liderlik 12. Stres ve Yönetimi 13. Davranış Bilimleri ve Örgüt Yapıları Etkileşimi Kitabının sonundaki “Örgütsel Davranış ve Yönetim Psikolojisi Alanındaki Güncel Konular” kısmı; Yükseköğretim Öğrencilerinin yanı sıra bu alanda çalışarak akademisyenler ve her kademedeki yöneticiler için çok yararlı güncel bilgi ve uygulama esasları içinde içermektedir.

Kemal Gözler, Anayasa Hukukunun Genel Teorisi, Bursa, Ekin, 2011, Cilt I, XXX+974 s. ARKA KAPAK TANITIM YAZISINDAN: Anayasa Hukukunun Genel Teorisi isimli bu kitap, yüksek lisans ve doktora öğrencilerine, araştırmacılara, bu alanın uzmanlarına ve uygulayıcılara yönelik, Fransızlar “traité” dedikleri türden bir “inceleme kitabı”dır. Elinizde tuttuğunuz bu kitap, bu haliyle (iki cilt, toplam 2077 sayfa,

Download File PDF Zeynel Dinler

i  indkiler, bibliyografya, dizin ve s  z l  kler d â hil) T  rk  ede imdiye kadar yaz ı lm ı en kapsaml ı anayasa hukuku kitab ı d ı r. Elinizde tuttu  unuz bu kitapta sadece anayasa hukukunun genel teorisi konular ı i lenmektedir. T  rk anayasa hukukuna ili kin benzer nitelikte bir inceleme kitab ı n ı 2000 y ı l ı nda yay ı nlam ı t ı k (T  rk Anayasa Hukuku, Bursa, Ekin, 2000, 1071 s.). T  rk anayasa hukukuna ili kin konularda ad ı ge  en kitaba bak ı lmal ı d ı r. Her cildin sonunda bir “bibliyografya” ve aran ı lan kavram, kurum, kural, ilke, isim ve mahkeme karar ı n ı n kolayca bulunmas ı n ı sa layan ayr ı nt ı l ı “dizinler” bulunmaktad ı r. Birinci cildin dizininde 3300, ikinci cildin dizininde ise 3900 civar ı nda girdi bulunmaktad ı r. Ayr ı ca ikinci cildin sonuna kitapta ge  en Latince, ngilizce ve Frans ı zca  zdeyi leri i  eren bir “  zdeyi ler dizini” eklenmi tir.

Download File PDF Zeynel Dinler

Bu dizinde 150 civar ında ö zdeyi yer almaktadır. T ü rk anayasa hukuku doktrininin standart terimlere ihtiyacı vardı r. Bu nedenle, biz bu kitapta ge ç en T ü rk ç e teknik terimleri t ı rnak i areti i ç ine ald ık ve hemen yanları na parantez i ç inde onları n İngilizce ve Frans ızca kar ılı lı klar ını italik harflerle verdik. Kitab ımızda t ı rnak i ç inde verdi imiz teknik terimleri alfabetik bir ekilde sı ralamak ve her birinin yanları na İngilizce ve Frans ızca kar ılı lı klar ını ç ı kararak vermek suretiyle bir “T ü rk ç eden İngilizce ve Frans ızcaya Anayasa Hukuku Terimleri S ö zlü ü ” olu turduk. Aynı ekilde bir de “ İngilizce ve Frans ızcadan T ü rk ç eye Anayasa Hukuku Terimleri S ö zlü ü ” haz ı rlad ık. Birincisinde 2200, ikincisinde 2500 civar ında s ö zlü k maddesi vardı r. Her iki s ö zlü k de ikinci cildin sonunda bulunmaktadır.

Iktisada Giriş

Mikroekonomi

Politics, Economics and Society

"Avrupa Birliği," ç ı kmaz sokak!

tarih k ü lt ü r dergisi

Training and development is one of the major issues in every organization. It is the only way to develop organizational intellectual property. Through the development of employee knowledge, skills, ability, competencies and performance, training provide benefits to the employees and organization The role of training and development programs and practices

empower top managements to construct healthier working environment that improves and increase the level of motivation, commitment and loyalty of employees to their performance. Our study focuses to find out the impact of training and development on nurses' and technical staffs' performance and on their work motivation in secondary health care unit as there is scarcity of data related to secondary health care unit. Two hypotheses are analyzed by using convenient sampling technique.. Hypothesis is formulated and tested with different statistical tools in the study. Quantitative research is conducted

Download File PDF Zeynel Dinler

through Questionnaire which was filled by the nursing and technical staff at Shamsi Hospital. Qualitative research was done by conducting interviews. For quantitative data analysis, I applied reliability, descriptive, linear regression and correlation coefficient through IBM SPSS21.while analyzing qualitative data, I followed transcribing, coding and categorizing steps. Results demonstrate the positive relationship between Independent variable (Training and development) and Dependent Variables (Employee Performance and Work Motivation. Besides the above findings I also found

Download File PDF Zeynel Dinler

that reward system also affects the motivational level of employees. Keywords: Secondary health care unit, Training and Development, Work Motivation, Employee's performance, Expectancy theory JEL Code: M, M53

Presents an account of the rise of Erdogan's AKP, showing how the politicisation of religion has roots in the period of early nation-building in Turkey.

Türkiye araştırmaları literatür dergisi

II. InTradersUluslararası Ticaret Kongresi Kongre Kitabı The Second InTraders International Conference on International Trade Conference Book

Download File PDF Zeynel Dinler

Ramazan a layan' ı n İdare Hukuku ve İdari
Yarg ı lama Hukuku isimli K ıt ab ı Hakk ı nda Ele t iriler
T ü rkiye tez katalo  u

09-12 Temmuz 2002, Gazi Ü niversitesi, Ankara :
bildiriler

*Elinizde tuttuđunuz bu kitap, Kırıkkale Ü niversitesi
Hukuk Fakóltesi öđretim üyesi Prof. Dr. Ramazan
ađlayan'ın İdarî Yargılama Hukuku (Ankara,
Sekin, 2011, 696 s.) isimli kitabında, benim İdare
Hukuku (Bursa, Ekin, 2003, 2 Cilt, 2800 s.) isimli
kitabımdan yapılmıř usûlsüz alıntılar bulunduđu
göstermek amacıyla yazılmıř bir eleřtiri kitabıdır.*

Ramazan Çağlayan, burada eleştirdiğim İdarî Yargılama Hukuku isimli kitabının Şubat 2012'de ikinci baskısını yaptı ve yetersiz de olsa bazı atıf eksikliklerini tamamlamaya çalıştı. Ne var ki, Ramazan Çağlayan kitabının ikinci baskısını yaptıktan 11 ay sonra, Ocak 2013'te kitabının üçüncü baskısını yayınladı ve kitabının ikinci baskısında bana yaptığı 550 küsur atıfı, üçüncü baskıdan bir çırpıda çıkardı ve kitabın bibliyografyasından adımı da sildi. Bu eleştiri kitabını yazmak, benim Kasım 2011'den Mayıs 2013'e kadar, tam bir buçuk yılımı aldı. Ramazan Çağlayan'ın bu kitabı yüzünden sadece benim

İdare Hukuku isimli kitabım usûlsüz alıntılara kurban gitmedi; bir buçuk yılım da heba oldu. Belki bu eleştiri kitabını yazmak yerine usûlsüz alıntıları görmezden gelmem, kendi işime bakmam, yarıda kalmış kitaplarımı tamamlamam en iyisi olacaktı. Bir buçuk yılım kaybolmayacak, sınırlarım gerilmeyecek ve dahası yeni kitaplarım olacaktı. Ama ben bunu yapamadım. Göz göre göre susmayı içime sindiremedim. Belki bu kitap, bana ve Ramazan Çağlayan'a vereceği zararın yanında, bir hayra da vesile olur. Türk hukuk literatüründe herkesçe bilinen, ama açıkça dile getirilmeyen usûlsüz alıntı sorununun

tartışılmasına neden olur. Böylece bu kitap, bir kişisel hesaplaşma kitabı olmaktan çıkıp, belki hukukta bilimsel araştırma ve yayın etiği konusunda bir örnek olay incelemesi kitabı hâline gelir. NOT: Ramazan Çağlayan, bu kitabın internetten kaldırılmasını önce Kırıkkale 3. Sulh Ceza Mahkemesinden talep etmiş, ancak talebi bu Mahkemenin 28.6.2013 tarih ve 2013/318 sayılı kararıyla reddedilmiştir. Daha sonra Ramazan Çağlayan aynı konuda Ankara 17. Sulh Ceza Mahkemesinden talepte bulunmuş, talebi, bu Mahkeme tarafından 24/01/2014 tarih ve 2014/52 D. İş sayılı kararıyla kabul edilmiş, ne var ki bu

Mahkemenin kararı da itirazımız sonucunda Ankara 2. Asliye Ceza Mahkemesinin 7 Nisan 2014 tarih ve 2014/134 sayılı D. İş kararıyla kaldırılmıştır. Böylece kitabımız tekrar internette yayınlanma imkanına kavuşmuştur.8.5.2014

Bu kitapta; "Davranış Bilimleri, Örgütsel Davranış veya Örgütlerde Davranış" gibi değişik isimlerle anılabilen derslerde öğrencilerin bu alandaki Türkçe kaynak ihtiyaçlarını giderebilmek amacıyla hazırlanmıştır. "Davranış Bilimleri" kitabı işletme öğrencileri ile birlikte iktisat, kamu yönetimi, uluslararası ilişkiler, iletişim, hukuk, mühendislik gibi dallarda öğrenim görenler için yararlı bilgiler

içermektedir. Ayrıca her düzeydeki yöneticinin de bu kitap-tan yararlanabileceğine inanıyoruz. Kitabın ilk bölümünde davranış bilimleri ile yakından ilgili olan "kavram, kuram ve kuramsal yapı, paradigma, bilgi, bilim ve bilimsel bilgi, bilimsel faaliyet ve bilimsel araştırma, yöntem ve bilimsel yöntem, varsayım, hipotez ve hipotez kurma, değişken, nedensellik bağı, davranış bilimlerinde yöntem ve kullanılan veri toplama teknikleri" ele alınmıştır. Diğer bölümler ise aşağıdaki başlıkları taşımaktadır: - Davranış bilimlerine giriş, - Davranış düzlemi ve sosyal kurumlar, - Kültür ve örgüt kültürü, - İnanç ve

Download File PDF Zeynel Dinler

tutumlar, - Kişilik ve davranış, - Algılama ve öğrenme, - İletişim, - Gruplar, - Motivasyon, - Liderlik, - Yabancılaşma ve yönetimi, - Stres ve yönetimi

Klasik Türk edebiyatı araştırma yöntemleri

Anayasa Hukukunun Genel Teorisi

seminer tebliğleri

Adnan Küçük, Ahmet Nohutçu, Bilal Canatan,

Nevzat Sönmez, Ali Rıza Çoban, Serdar Özgüldür,

Fatih Dikici ve Diğerlerinin Kitapları Hakkında

Eleştiriler

Cilt I